
ZARZĄDZENIE NR 146/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy inwestycyjnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 58.672.134,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.093.766,27 zł; 

- wydatki majątkowe 13.578.367,78 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE793FF-8F2C-473E-8314-DE1CBA4CE4CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 321 094,00 323 469,00

Cmentarze 212 304,00 214 679,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 300,00 49 675,00

758 Różne rozliczenia 208 709,62 149 709,62

Rezerwy ogólne i celowe 176 709,62 117 709,62

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 328,83 10 328,83

801 Oświata i wychowanie 16 153 883,13 16 210 508,13

Szkoły podstawowe 10 237 179,74 10 293 804,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 69 625,00

58 672 134,05 58 672 134,05

75818

80101

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 375,00

71035 2 375,00

2 375,00

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

56 625,00

56 625,00

56 625,00

Razem: 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 146/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 2 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE793FF-8F2C-473E-8314-DE1CBA4CE4CC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




